

# Holistic Brain Detox IVS

Østre Grænsevej 47  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
16. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**04/06/2018**

---

**chresten Plinius**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Holistic Brain Detox IVS

Østre Grænsevej 47

2680 Solrød Strand

Fax: 40114090

e-mailadresse: mppsyk@gmail.com

CVR-nr: 38495674

Regnskabsår: 16/03/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank

Rosenvangs Allé 184

8270 Aarhus

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har været mindre end forventet, det afspejler sig i aktiviteter og omsætning samt resultat.

Det forventes at selskabets aktivitetsniveau for 2018 vil være større, dersom ledelsens engagement øges.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		16.400
Vareforbrug .....		-3.936
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.464</b>
Distributionsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		-10.683
Andre driftsomkostninger .....		-186
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.594</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.593</b>
Skat af årets resultat .....		350
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.242
<b>I alt .....</b>		<b>1.242</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.141</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.141</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
Likvide beholdninger .....		2.141
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.141</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		1.593
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.593</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-452
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.141</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis